Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4023/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de retirada de uma árvore caída sobre a calçada na rua Suíça, 421, no Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de retirada de uma árvore na rua Suíça, 421, no Jardim Europa IV.

Justificativa:

		Moradores do bairro reclamam que existe uma árvore caída nessa via pública desde as últimas chuvas fortes que caíram em Santa Bárbara d’Oeste em 8 de setembro passado, e que vem causando transtornos à população. A árvore impede a passagem de pedestres na calçada, obrigando os transeuntes caminharem pela rua, correndo riscos de atropelamentos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

f3d28020-f252-46bd-9188-88099526bd7b.png
PROTOCOLO 8528/2015 - 14/10/2015 16:35

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg